

## KEPUTUSAN TENDER : BULAN MAC 2017

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
1	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA PERALATAN, ALAT-ALAT PERMAINAN, PERABOT TAMAN, GELANGGANG SERTA LAIN-LAIN KERJA PEMBAIKAN DI KAWASAN LAPANG MENGIKUT KEUTAMAAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 2 TAHUN (PANEL 12)	10 DARI 16 ZARL-MAN ENGINEERING SDN BHD	HARGA SILING 600,000.00 / 2 TAHUN (-20.00%)	36,000.00	HARGA SILING 636,000.00 / 2 TAHUN (-20.00%)
2	CADANGAN MEMBINA JALAN SAMBUNGAN DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN KE PUSAT PENJAGAAN KANAK-KANAK CACAT TAMAN MEGAH DI JALAN JENJARUM, SS 23, PETALING JAYA	26 DARI 49 DENMA ENTERPRISE (M) SDN BHD	500,450.00	30,027.00	530,477.00
3	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN STADIUM PETALING JAYA, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA, BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	77 DARI 109 BERJAYA ALAM ENTERPRISE	456,480.00 / 24 BULAN @ 19,020.00 / BULAN	-	456,480.00 / 24 BULAN @ 19,020.00 / BULAN
4	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF DEWAN DAN BALAIRAYA SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKSYEN 17/1A, SEKSYEN 5/46, SS 3/14 DAN SS 9A, PETALING JAYA	9 DARI 36 LAYAR TIMUR SDN BHD	1,079,399.99	64,763.99	1,144,163.98
5	CADANGAN MENAIKTARAF PERMUKAAN PADANG DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI PADANG ASTAKA, SEKSYEN 52 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	3 DARI 15 NUSA GREENTECH SDN BHD	550,612.00	33,036.72	583,648.72
6	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN SECARA 'MILL & PAVE' DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI SEBAHAGIAN JALAN PERSIARAN DAMANSARA INDAH, SEBAHAGIAN JALAN PJU 1A/1, JALAN PJU 3/28, JALAN PJU 3/28A, JALAN PJU 3/28B, JALAN PJU 3/28C DAN JALAN PJU 3/28D, KOTA DAMANSARA PETALING JAYA	26 DARI 119 MERSIK NIAGA	1,441,234.00	86,474.04	1,527,708.04
7	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN SECARA 'MILL & PAVE' DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN BU 2/7, JALAN BU 2/8, JALAN BU 2/9, JALAN BU 3/1, JALAN BU 3/2, JALAN BU 3/3, JALAN BU 3/4, JALAN BU 3/5, JALAN BU 3/6, JALAN BU 3/7, JALAN BU 7/1, JALAN BU 7/2 DAN LORONG BU 7/2, PJU 6, PETALING JAYA	15 DARI 118 MAM TEGUH SDN BHD	1,239,623.00	74,377.38	1,314,000.38

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>6% GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
8	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN SECARA 'MILL & PAVE' DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN 21/1, JALAN 21/1A, JALAN 21/3, JALAN 21/4, JALAN 21/6, JALAN 21/7, JALAN 21/8, JALAN 21/9, JALAN 21/10, JALAN 21/20, JALAN 21/24, JALAN 21/27, JALAN 22/49 DAN JALAN 22/32, SEKSYEN 21 DAN SEKSYEN 22, PETALING JAYA	27 DARI 110 SATRIA NIAGA	856,393.55	51,383.61	907,777.16
9	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN SECARA 'MILL & PAVE' DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI SEBAHAGIAN PERSIARAN PERDANA DAN SEBAHAGIAN PERSIARAN MARGOSA, PJU 9, PETALING JAYA	66 DARI 132 ABINA TEKNIK SERVICES	1,029,503.00	61,770.18	1,091,273.18
10	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN SECARA 'MILL & PAVE' DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN PJS 8/14, PJS 8/15, PJS 10/11 DAN PJS 10/24, PJS 8 DAN PJS 10, PETALING JAYA	33 DARI 109 FITRAH RESOURCES SDN BHD	962,376.00	57,742.56	1,020,118.56

<b>TEMPOH SIAP</b>
2 TAHUN
13 MINGGU
24 BULAN + 12 BULAN
32 MINGGU
32 MINGGU
10 MINGGU
8 MINGGU

<b>TEMPOH SIAP</b>
8 MINGGU
8 MINGGU
6 MINGGU